
De 100 beste hundene som har best reisindeks og som har mer enn 10 starter er rangert nedenfor.  

VFE (Viltfinnerindeks) beskriver hvor effektiv hunden er til å finne fugl i forhold til sin makker. 

Reisindeks er indeks som viser hvor godt hunden reiser fugl. Tomstand er hvor mange tomstander 

hunden har i forhold til hver gang hunden finnes i stand. Premie% er hvor ofte får hunden premie i 

forhold til antall ganger den er vist på jaktprøve. Jaktlyst er gjennomsnitt av alle prøver. Premie er 

totalt antall premier hunden har tatt. Starter er totalt antall prøve starter. Kjønn angis som tispe (T) 

eller hannhund (H). Født er årstallet hunden er født. HD Index som hunden har hvis hunden er HD 

fotografert.  

Det er noe variasjon i forhold til DataHound da høystatus løp for unghuder beregnes vinnerklasse 

samt at data for skogsfugl prøver tas med, unntatt når en beregner VFE hvor en må ha en makker. 
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Berkjestølen's Racing Blaze 111,2 124,7 15 % 30,0 % 4,65 4,0 6 20 H 2015 104 

Rotåa's Asti 115,6 123,53 25 % 16,7 % 5,25 4,0 4 24 T 2018 106 

Snøhøgdas Peppa 109,5 122,58 33 % 20,0 % 5,30 4,0 2 10 T 2020   

Sarabakks Up 'n' Quick 109,3 122,32 32 % 16,7 % 4,84 3,8 10 60 H 2015 93 

Svartånas Frisk Bris 116,6 121,17 11 % 9,1 % 5,09 4,0 1 11 H 2018 110 

Goppollens Easy 106,9 121,17 18 % 45,5 % 5,00 3,6 5 11 T 2013 96 

Ringvassøyas`s Timo 97,6 121,17 29 % 16,7 % 4,76 4,0 3 18 H 2015 101 

Kvernmolia's Tirich Mir 118,9 121,15 33 % 34,8 % 4,78 3,9 16 46 H 2016 109 

Viroa's Ella 113,8 120,97 15 % 25,0 % 4,50 4,0 3 12 T 2014 93 

Berkjestølen's Tempo 112,6 120,73 29 % 40,0 % 4,36 3,9 10 25 H 2016 111 

Frankmovangen's Lina 121,1 120,47 31 % 25,7 % 4,97 4,0 9 35 T 2015 109 

Varangerrypa's A-ivo 103,0 120,02 37 % 17,1 % 5,03 4,0 7 41 H 2012 95 

Berkjestølen's Rotax 100,6 119,97 55 % 11,4 % 3,94 4,0 4 35 H 2012 100 

JOKER Av Skåpleinun 109,1 119,92 40 % 20,6 % 4,75 4,0 13 63 H 2012 110 

Berkjestølen's Neon 97,6 119,43 30 % 30,2 % 5,16 4,0 13 43 T 2016 101 

Skogbannets Toko 117,3 119,4 32 % 37,0 % 4,85 4,0 10 27 H 2018 95 

Faksfjellet's Sandra 115,6 119,36 4 % 33,3 % 5,05 4,0 14 42 T 2012 97 

Auguntjørnas Fay 103,7 118,82 20 % 18,2 % 4,64 4,0 2 11 T 2020   

Grimasteggen's CGS Elvis 110,5 118,79 0 % 40,0 % 5,13 3,9 6 15 H 2016 83 

Brennvola's Timon 104,5 118,79 33 % 19,1 % 5,12 3,8 4 21 H 2017 80 

Troll-leiken's T-Sisu 108,6 118,79 8 % 25,0 % 5,00 4,0 4 16 H 2017 110 

Rabalsfjellet's  Zanto 102,3 118,79 10 % 19,1 % 4,98 4,0 8 42 H 2012 94 

Hågakollen's Ramp 105,7 118,79 0 % 18,8 % 4,88 3,6 3 16 H 2017 97 

Vanntinden's Gadi 106,3 118,79 41 % 36,4 % 4,41 4,0 8 22 T 2018 109 

Langsåbakken's Jubel 103,1 118,79 29 % 21,4 % 4,38 3,9 3 14 H 2017 114 

Østheia's T B Thriller 110,9 118,71 19 % 15,9 % 4,98 3,9 7 44 T 2019 97 

Gaupeskaret's Juno 112,5 118,71 25 % 13,8 % 4,82 4,0 4 29 T 2016 101 

Carpe Diem Hytten's Min-Da 115,8 118,35 17 % 31,6 % 5,00 3,9 6 19 T 2017 106 

Halvartun's Saga 103,5 117,97 27 % 15,8 % 4,00 4,0 3 19 T 2013 93 

Vigdaætta's Lady Di 103,1 117,97 44 % 15,4 % 3,92 3,8 2 13 T 2012 90 



Kvernmomarka's F-C Røya 110,5 117,93 29 % 40,0 % 5,50 4,0 6 15 T 2016 91 

Carpe Diem Hytten's Isa 110,4 117,93 17 % 45,0 % 5,10 3,9 9 20 T 2017 101 

Høgdebrotets Viva La Vida 101,9 117,93 39 % 10,6 % 4,87 4,0 5 47 T 2012 88 

Femundsmarkas Gunhild Sundet 97,8 117,93 66 % 15,4 % 4,80 4,0 8 52 T 2014 98 

Vindølas Dn Murphy 118,4 117,79 57 % 25,6 % 4,70 3,8 32 125 H 2012 89 

BJØNNMYRA's Murphy`s kid 105,4 117,73 53 % 20,7 % 4,64 3,9 12 58 H 2015 89 

General Sniff Av Skåpleinun 120,3 117,64 29 % 39,8 % 4,72 4,0 37 93 H 2012 100 

Østheia's Pep av Sørbølfjellet 112,5 117,6 27 % 21,3 % 5,22 4,0 10 47 H 2015 115 

Javnlias Echo 107,5 117,6 31 % 26,3 % 4,32 3,9 5 19 H 2012 98 

Björnåns H Panigale 88,8 117,47 30 % 17,8 % 4,86 4,0 8 45 T 2012 101 

Hågakollen's Barolo 115,9 117,43 27 % 28,4 % 5,04 3,9 21 74 H 2014 102 

Berkjestølen's Kira 124,3 117,37 29 % 31,9 % 5,06 4,0 23 72 T 2012 97 

Berkjestølen's Molly 120,0 117,24 0 % 42,1 % 5,11 4,0 8 19 T 2015 102 

Royaluras P-Tonic Island 110,5 117,24 0 % 50,0 % 5,08 4,0 6 12 T 2018 107 

Berkjestølen's Bjarki 103,2 117,24 26 % 9,5 % 4,76 3,7 7 74 H 2015 105 

Varangerrypa's A-raisa 109,9 117,24 41 % 16,3 % 4,70 3,9 8 49 T 2012 90 

Stenvolas Bergfrue 106,4 117,24 7 % 60,0 % 4,40 4,0 6 10 T 2017 103 

Høgdebrotets Juvel Aya 111,5 117,24 7 % 13,3 % 4,34 4,0 4 30 T 2016 102 

Frankmovangen's SAGA 111,5 117,24 42 % 8,8 % 4,21 3,9 3 34 T 2013 101 

Indi av Astafjord 104,3 117,21 32 % 13,5 % 5,06 3,8 5 37 T 2016 100 

Steinrabben's TOYA 114,0 117,21 39 % 30,3 % 3,80 4,0 10 33 T 2017 105 

Troy Av Skåpleinun 115,8 117,16 33 % 21,4 % 5,00 3,8 9 42 H 2013 108 

Vømmølfjellets X-kragg 117,2 117,16 38 % 20,0 % 4,41 3,8 12 60 H 2014 98 

Vigdaætta's Guri 104,3 117,13 25 % 33,3 % 5,33 4,0 4 12 T 2019 110 

Md's S R Tyson 111,0 117,13 42 % 29,3 % 4,83 3,9 12 41 H 2014 107 

Javnlias Archie 115,4 117,13 25 % 20,0 % 4,67 4,0 4 20 H 2012   

Valera's Hannah 110,2 117,13 11 % 30,4 % 4,65 3,7 7 23 T 2018 97 

Hoveræget's Nizza 100,0 117,13 30 % 21,4 % 4,62 4,0 3 14 T 2018   

Lucky   116,97 22 % 47,8 % 4,74 4,0 11 23 H 2013 93 

Røynåsen's Vaco 105,9 116,96 42 % 16,7 % 4,68 3,9 7 42 H 2015   

Resasteinens Bast 106,6 116,8 43 % 22,8 % 4,72 3,9 13 57 H 2016 105 

Østheia's White Lucy 114,1 116,76 23 % 31,6 % 4,95 4,0 6 19 T 2019 97 

Stillatjønnas Suverene Silas 107,4 116,76 43 % 18,8 % 4,59 4,0 12 64 H 2015 102 

Leirbakken's Lillebror 117,1 116,67 26 % 14,0 % 4,84 4,0 6 43 H 2016 96 

Myhregården's Tinn 122,7 116,67 50 % 41,2 % 4,71 4,0 7 17 H 2013 89 

Frøken Fellini av SKÅPLEINUN 116,9 116,47 34 % 17,0 % 5,23 3,7 8 47 T 2013 107 

Ulvesvollens GDF Lucky 116,1 116,42 13 % 25,0 % 5,50 4,0 3 12 H 2019 110 

Langsifjellets Silva 105,1 116,42 22 % 33,3 % 4,67 4,0 4 12 T 2019 93 

Leirbakken's Rask 98,3 116,42 27 % 14,6 % 4,50 4,0 6 41 H 2016 100 

Klimpan's Tico 104,6 116,42 36 % 33,3 % 4,30 3,8 7 21 H 2018 105 

Berkjestølen's Can-am 114,2 116,37 17 % 33,3 % 5,30 4,0 10 30 T 2016 116 

Østheia's Touch Of Class 113,0 116,31 20 % 33,3 % 5,11 4,0 6 18 T 2013 96 

Omnsfjelltoppen's Pink 105,0 116,31 39 % 22,6 % 4,42 4,0 7 31 T 2014 103 

Berkjestølen's Vilja 112,1 116,2 11 % 33,3 % 5,20 4,0 7 21 T 2015 106 

Slettfjellet's Dio 111,2 116,2 19 % 30,8 % 4,96 3,9 8 26 H 2019 100 



Gaupeskaret's Nea 108,3 116,2 15 % 32,3 % 4,84 3,8 10 31 T 2016 105 

Falcsagans Nova 117,3 116,11 32 % 11,1 % 4,69 3,8 3 27 T 2013 88 

Sørbølfjellet's Zucca 108,9 115,84 15 % 22,2 % 4,89 3,8 4 18 T 2016 105 

Stokkmarka's K Milo 109,6 115,84 21 % 23,1 % 4,47 4,0 9 39 H 2016 89 

Berkjestølen's Robben 103,9 115,83 32 % 20,8 % 4,73 3,9 11 53 H 2013 105 

Storbakken's KS Champis 115,1 115,83 37 % 45,2 % 4,58 3,9 14 31 T 2019 103 

Rotåa's Aisa 130,0 115,82 25 % 32,8 % 4,86 4,0 21 64 T 2013 112 

Nåsakollen's Ronja 123,0 115,76 24 % 19,4 % 4,90 4,0 6 31 T 2016   

Harodalen's Embla 127,6 115,76 32 % 23,3 % 4,88 4,0 10 43 T 2016 112 

Gaupeskaret's Japp 107,4 115,76 17 % 23,7 % 4,75 4,0 9 38 H 2018 99 

Halvartun's Hattrick 117,2 115,73 35 % 33,3 % 4,95 4,0 13 39 H 2018 92 

Jøldalens Tiny Dancer 116,6 115,71 36 % 22,6 % 5,08 3,8 19 84 T 2012 109 

Limingruet's Il Orroz 99,8 115,71 9 % 17,9 % 4,91 3,9 15 84 H 2013 98 

Abby 108,7 115,71 15 % 27,7 % 4,79 3,9 18 65 T 2014 99 

Storbakken's Pb Makita 121,7 115,48 20 % 38,7 % 4,68 3,9 24 62 T 2013 95 

Femundsmarkas Cash 114,5 115,45 46 % 21,6 % 4,78 3,5 8 37 H 2014 96 

Heggskogens Frøya 120,6 115,43 27 % 53,3 % 4,80 4,0 8 15 T 2020 111 

Sønnanåen's Slowfox 103,8 115,37 24 % 16,7 % 4,76 4,0 11 66 T 2013 94 

Royaluras P-Zero 111,6 115,23 20 % 17,9 % 5,04 4,0 5 28 H 2018 109 

Dulles C Raid 113,0 115,23 14 % 20,0 % 4,82 4,0 8 40 H 2013 68 

Heegårds Jack Junior 105,8 115,2 54 % 13,2 % 4,66 4,0 12 91 H 2014 117 

Herrskapets Most Wanted 108,3 115,09 17 % 17,4 % 4,96 4,0 8 46 H 2015 106 

Berkjestølen's Doffen 111,2 115,03 18 % 28,6 % 5,33 4,0 6 21 H 2018 106 

Hagalidens Calle Schewen 89,6 115,03 42 % 14,8 % 5,00 4,0 4 27 H 2018 101 

Seterfjellet's Raid 111,3 115,03 30 % 25,0 % 5,00 4,0 3 12 H 2019 97 

 


